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PREGAO ELETRONICO N. 024/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ZELADORIA E SERVICOS

PAULO SERGIO ALVES — SECRETARIO MUNICIPAL DE ZELADORIA E
SERVICOS

PREGAO ELETRONICO n° 90024/2024 — PROCESSO n° 07.030/2024 — N°
COMPRA 900242024

OBJETO: CONTRATAGCAO DE EMPRESA PARA PRESTACAQ DE
SERVICOS DE AUXILIARES DE PINTOR A PISTOLA E PINTOR A PISTOLA
PARA EXECUCAO DA PINTURA DA SINALIZAQAO DE SOLO. DATA
INICIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRONICA: 04 DE
MARGCO DE 2024. DATA/HORA DA ABERTURA DA SESSAO PUBLICA: 20
DE MARGCO DE 2024 - HORARIO: 09:00 horas. ENDERECO ELETRONICO:
Portal de Compras do Governo Federal — www.compras.gov.br. O edital
completo podera ser retirado pelo site: www.botucatu.sp.gov.br ou no Portal
Nacional de Compras Publicas (PNCP). Informag6es no Departamento de
Compras e Licitag6es, desta Prefeitura Municipal de Botucatu, pelos fones
(14) 3811-1442 / 3811-1485 ou pelo e-mail: copel@botucatu.sp.gov.br.
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Gabinete do Prefeito
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1541
gabinete@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Governo
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1542
governo@botucatu.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila Jahu
(14) 3811-1524
fundosocial@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Habitacdo
e Urbanismo

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1412

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Velho Cardoso, 338 - Centro
(14) 3811-1468
assistenciasocial@botucatu.sp.gov.br

planejamento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon - SP 300 - KM 248 - S/N - Vila Juliana
(atrés do Posto da Policia Ambiental)

Secretaria de Cultura

Rua General Telles, 1040 - Centro
(Pinacoteca Forum das Artes)

(14) 3811-1470
cultura@botucatu.sp.gov.br

(14) 3811-1502
obras@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Participacao Popular
e Comunicacao

Secretaria de Desenvolvimento Econdémico,
Relagoes Institucionais e Trabalho

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1493
desenvolvimento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Adjunta de Turismo

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1490
turismo@botucatu.sp.gov.br

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1520
comunicacao@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Satde
Rua Major Matheus, 07 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-1100
saude@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Seguranca
Rua Vitor Atti, 145 - Vila dos Lavradores

Secretaria de Educacao
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-3199
educacao@educatu.com.br

(14) 3882-0932
seguranca@botucatu.sp.gov.br

Secretaria do Verde

Secretaria de Esportes
e Promocdo da Qualidade de Vida

Rua Maria Joana Felix Diniz, 1585 - Vila Auxiliadora
(Gindsio Municipal)

(14) 3811-1525
esportes@botucatu.sp.gov.br

Rua Lourenco Carmelo, 180 - Jardim Paraiso
(Poupatempo Ambiental)

(14) 3811-1533
meioambiente@botucatu.sp.gov.br
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